
 

 

Response to Questions from Construction Solutions, LLC 
May 27, 2008 
 
Reference: Toilet Renovations 
  Florida Supreme Court Building 
  H+SA #07.114 
 
 
Please respond to the following questions (RFI’s) from the tile subcontractor concerning 
the referenced project. 
 

1. We are unclear if all of the wing walls in the bathrooms are to receive new tile, 
please advise. 

 
Answer: All walls are to receive tile. 
 

2. The 2 x 2 mosaic tile in the showers do not appear to be specified in the contract 
documents sufficiently to obtain pricing, please advise. 

 
Answer: Use tile to match floor tile in remainder of toilet rooms, tile to have non-slip  
  finish. 

 
3. Is the mosaic tile base in the shower to be a cove base w/ 2 pieces of tile or 3 

pieces of tile? 
Answer: Cove Base/ 2 piece. 
 

4. Are all showers to be ADA accessible? 
 
Answer:  It is the intent of the documents for all showers to be ADA accessible.   
 

5. Are all the bathroom floors to be thick set or thin set. (ie: mud work). 
 
Answer: Thin set. 
 

6. The wall grout joints may not line up with the floor grout joints due to the wall tile 
joints being 1/16”  in the joint coursing versus ¼” in the floor tile joint coursing, is 
this acceptable? 

 
Answer:  The joints are to align. 
 

7. The locker wall shows 1 piece of tile to be installed above the decorative strip of tile 
and this is not shown anywhere else, is this the intent? 

 
Answer: No, no tile to  be above the decorative wall tile. 
 

8. Is the PTB base intended to be a cove base or regular straight tile as indicated on 
A602 finish schedule? 

 
Answer: Regular Straight Tile . 


